КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

(СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<01> марта 2022rода ]ф 17

Об установлении требований к порядку, форме и срокам информирования ГРажДаН, ПРИНЯТЫХ
на учет нуждающихся В предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых

помейений*жилипlного фонда социального использования, о количестве жилых помещений,
которые моryТ бытЬ предостаВленЫ по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования

В соответствии с экспертным заключением администрации губернатора Ка;lужской ОбЛаСтИ

i- -т 22.04,202l к'104-г-61202| на постановление администрации сельского поселения кСело Совхоз
\-,каловский> <об установлении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан,

принятьD( на учет"нуждающихся в предоставлении жилых помещений по логовораN{ найма ЖИДЬIХ

помещений жилищного фонда социаJIьного использования, о количестве жилых rrоМещенИЙ, KoToPbie

могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социаJIЬНОГО

использования
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1, Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельскогО пОСеЛеНИЯ

<Село Совхоз Чкаловский> от 22.0З.202\г. Nsб <Об утверждении требований к порядкУ, форме и
срокам информирования граждан, принятьIх на учет нуждаюrцихся в rrредоставлении жиЛыХ
помещений по договора:rл найма жилых rrомещений жилищного фонла социального использования, О

количестве жилых rrомещений, которые могут быть предоставлены по договорам наЙма ЖиЛьIх

L

помещений жилищного фонда соци&IIьного использования
2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:, "В соответствии с частью б статьи 9|.l4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава

мунициrrального образования сельское rrоселение <Село Совхоз Чкаловский>, соглашением оТ

В0,12,202|г. М 2-ч <О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения)) администрация муниципального образования сельское поселениs <<Село Совхоз
Чка_rrовокиfu ПоСТАНоВJUIЕТ)

3, Контроль за исполнением данного rrостановления оставJuIю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнароdованuя)

Глава администрации
муниципального образования
сельское rrоселение <село Совхоз BdeeB